
UCHWAŁA NR VIII/52/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), Rada Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/161/20 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) §14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§14. 1. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) nie rzadziej niż 2 razy w roku na podstawie zamówienia, 
złożonego do podmiotu uprawnionego do odbioru.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29D6E9E-B1FE-43BF-BCA3-DB8947595F79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


